
 
 

БОРАТИНСЬКА    СІЛЬСЬКА     РАДА 

ЛУЦЬКОГО  РА ЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

 

Сьомого  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

19.03.2020 № 15/ 138 

     с. Боратин      

 

Про  надання  дозволу  на  розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної   ділянки для   будівництва   та  

обслуговування житлового   будинку,   

господарських будівель  і  споруд 

гр. Мельничуку І.С.  

 

         Розглянувши  заяву гр. Мельничука  Івана  Сергійовича про надання   дозволу   на   

розробку   проекту  землеустрою щодо відведення  земельної     ділянки   в  селі  Баїв  для 

будівництва та обслуговування  житлового  будинку, господарських будівель і споруд  та   

керуючись   ст. 12,  118, 186  Земельного   Кодексу  України, п.34  ч.1 ст.26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.50 Закону України «Про землеустрій»,  

пропозицію постійної    комісії з питань земельних відносин, планування території, 

будівництва, благоустрою, охорони природи та екології сільська    рада 

В И Р І Ш И Л А : 

            1. Надати  дозвіл  на  розробку  проекту  землеустрою  щодо     відведення земельної  

ділянки у власність гр. Мельничуку  Івана  Сергійовичу площею 0,1200 га,  для   будівництва   

та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських   будівель  і споруд  в селі Баїв. 

           2.  Гр. Мельничуку І.С. розробити проект з урахуванням вимог державних стандартів, 

норм і правил у сфері землеустрою та подати його на затвердження  до сільської ради. 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради  з питань земельних відносин, планування території, будівництва, благоустрою, 

охорони природи та екології. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                           Сергій  ЯРУЧИК 

Людмила Cахан 


